
 

Projekty jsou spolufinancovány Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

 
Stránka 1 z 1 

 

 

Dodatečné informace č. 3 k zadávací dokumentaci veřejné zakázky: 

„Rekvalifikace pro Pardubický kraj 2016 - 2019“ 

ev. č. veřejné zakázky: VZ 513898 

 

dle § 49 odst. 2 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZVZ“) 

 

 

Dotaz č. 3:  

Dobrý den, 

naše společnost se zajímá o veřejnou zakázku "Rekvalifikace pro Pardubický kraj 2016 - 2019". V 

obecných technických podmínkách společných pro všechny části veřejné zakázky je v bodě 1.2 d) 

uvedeno, že "Uchazeč je povinen podat nabídku vždy na všechny rekvalifikační kurzy, které jsou 

součástí příslušné části veřejné zakázky, nelze podat nabídku jen na některé rekvalifikační kurzy z 

příslušné části". Součástí části č. 1: Rekvalifikační kurzy v oblasti výpočetní techniky jsou dva typy 

rekvalifikačních kurzů: Obsluha osobního počítače a Obsluha osobního počítače - se zaměřením na 

práci v Excelu. Kurz Obsluha osobního počítače - se zaměřením na práci v Excelu však není uveden 

mezi rekvalifikačními kurzy v tabulce hodinových dotací kurzů zveřejněné MŠMT. Nelze jej tedy 

akreditovat. Znamená to, že se nemůžeme do této části veřejné zakázky přihlásit (respektive bude 

naše nabídka vyřazena z dalšího posouzení a hodnocení nabídek jako neúplná nabídka)? Kdo se tedy 

přihlásit může? Je tato část veřejné zakázky určena pouze pro školy? 

Děkuji za odpověď. 

 

Odpověď č. 3:  

Do části č. 1 – „Rekvalifikační kurzy v oblasti výpočetní techniky“ veřejné zakázky „Rekvalifikace pro 

Pardubický kraj 2016 - 2019“ se mohou hlásit všichni uchazeči, kteří mají platnou akreditaci – 

„Obsluha osobního počítače“. Na základě uvedené akreditace bude rovněž školen kurz „Obsluha 

osobního počítače - se zaměřením na práci v Excelu“ v rámci části č. 1 výše uvedené veřejné zakázky 

při dodržení specifikace předmětu plnění a specifických technických podmínek předmětu veřejné 

zakázky, které jsou pro tento kurz uvedeny v příloze č. 2 zadávací dokumentace - Specifikace 

jednotlivých rekvalifikačních kurzů a specifické technické podmínky částí veřejné zakázky. 

 

V Pardubicích dne 3. 8. 2015 


